
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О признании утратившими 
силу некоторых постановлений 
администрации Кыштымского 
городского округа

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области 
от 28.07.2021 года № 187 «О составе действующих специализированных 
учреждений, подразделений и служб органов исполнительной власти 
Челябинской области и организаций территориальной подсети Челябинской 
области сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и 
защиты населения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
постановление Главы Кыштымского городского округа № 350 от 

27.02.2006 г. «Об утверждении Положения о сети наблюдения и 
лабораторного контроля по Кыштымскому городскому округу»;

постановление администрации Кыштымского городского округа № 
1812 от 02.08.2016 г. «О внесение изменений в постановление Главы 
Кыштымского городского округа № 350 от 27.02.2006 г. «Об утверждении 
Положения о сети наблюдения и лабораторного контроля по Кыштымскому 
городскому округу».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
коммуникационной сети интернет.

3. Организацию исполнения данного постановления возложить на 
начальника МУ «Управление гражданской защиты Кыштымского городского 
округа» Евстефеева А.А.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ «  »  РЗ__________ 202qL  № г. Кыштым

Г лава Кыштымского городского округа £-"-"''71.Л. Шеболаева
Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2022-03-18
11:03:49


